2

	     ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ-LUẬT	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……. tháng …….. năm ……..

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY/KHÔNG THỰC HIỆN
NHIỆM VỤ BIÊN SOẠN TÀI LIỆU GIẢNG DẠY CẤP TRƯỜNG
[bookmark: _Hlk130496598]	Kính gửi: - Hiệu trưởng;
·  Phòng Sau đại học và Khoa học Công nghệ

Tôi tên là:		MSCB:
Khoa:		Bộ môn:
Là Chủ biên của giáo trình, tài liệu:
(theo Quyết định giao nhiệm vụ biên soạn, biên dịch giáo trình số
	)
Thời gian đăng ký thực hiện: Từ	đến
(Căn cứ Hợp đồng biên soạn số	)
Tiến độ thực hiện tại thời điểm xin gia hạn (Kèm theo minh chứng về tiến độ thực hiện):

Nay, bằng văn bản này tôi xin hủy/không thực hiện nhiệm vụ biên soạn giáo trình/tài liệu trên vì lý do:

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……. tháng …….. năm ……..
		Đại diện Tác giả

	Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ

V/v hủy/không thực hiện nhiệm vụ biên soạn giáo trình/tài liệu:

	TRƯỞNG KHOA/VIỆN
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	TRƯỞNG PHÒNG
PHÒNG SĐH&KHCN
	HIỆU TRƯỞNG